
51. V příloze č. 2 body 3 až 5 znějí:

Sbírka zákonů č. 213 / 2009Částka 64 Strana 2967



52. Příloha č. 4 zní:

„Příloha č. 4 k vyhlášce č. 136/2004 Sb.

Sbírka zákonů č. 213 / 2009Strana 2968 Částka 64



Sbírka zákonů č. 213 / 2009Částka 64 Strana 2969



Sbírka zákonů č. 213 / 2009Strana 2970 Částka 64



53. Za přílohu č. 4 se vkládá nová příloha č. 4a,
která zní:

„Příloha č. 4a k vyhlášce č. 136/2004 Sb.

54. V příloze č. 6 část 1 písmeno A zní:

Sbírka zákonů č. 213 / 2009Částka 64 Strana 2971



Sbírka zákonů č. 213 / 2009Strana 2972 Částka 64



55. V příloze č. 8 se části 6 až 8 zrušují.

56. Příloha č. 12 zní:

„Příloha č. 12 k vyhlášce č. 136/2004 Sb.

Sbírka zákonů č. 213 / 2009Částka 64 Strana 2973



Sbírka zákonů č. 213 / 2009Strana 2974 Částka 64



Sbírka zákonů č. 213 / 2009Částka 64 Strana 2975



Sbírka zákonů č. 213 / 2009Strana 2976 Částka 64


